ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	19 августа 2019 года

	№ 14/89-4

п.г.т. Анна

О количестве избирательных бюллетеней  для голосования на  выборах депутатов Совета народных депутатов
Аннинского муниципального района шестого созыва
В соответствии со ст. 30, 81 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области» Территориальная избирательная комиссия Аннинского района решила:
1. Утвердить количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета народных депутатов Аннинского муниципального района шестого созыва согласно приложения.
2. Избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Совета народных депутатов Аннинского муниципального района шестого созыва  изготовить на белой бумаге плотностью 65 г/м2.

3. Установить, что избирательные бюллетени закупаются Территориальной избирательной комиссией  Аннинского района централизованно не позднее 26 августа 2019 года с размещением заказа на изготовление избирательных бюллетеней для голосования на  выборах депутатов Совета народных депутатов Аннинского муниципального района шестого созыва в полиграфической организации ООО «Аннинская типография» в п.г.т. Анна.
4. Произвести оплату за изготовление избирательных бюллетеней из средств, выделенных на подготовку и проведение  выборов депутатов Совета народных депутатов Аннинского муниципального района шестого созыва.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии Аннинского района.

6. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. Направить для размещения на сайте органов местного самоуправления Аннинского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.
Председатель комиссии                                                                    А.М. Поздняков
Секретарь комиссии                                                                               И.В. Калаева
	Приложение

	к решению Территориальной избирательной комиссии Аннинского района
от 19.08.2019 года № 14/89-4

Количество избирательных бюллетеней
для голосования  на  выборах депутатов
 Совета народных депутатов
Аннинского муниципального района шестого созыва
	Наименование

 избирательного округа
	Число избирателей в округе
	Количество бюллетеней, штук
	Формат

	цифрами
	прописью

	Аннинский трехмандатный избирательный округ № 1
	6130
	5700
	Пять тысяч семьсот
	А-4

	 Аннинский трехмандатный  избирательный округ № 2
	6453
	5900
	Пять тысяч девятьсот
	А-4

	Аннинский трхмандатный    избирательный округ № 3
	5958
	5545
	Пять тысяч пятьсот сорок пять
	А-4

	Садовский трехмандатный избирательный округ № 4
	5828
	5540
	Пять тысяч пятьсот сорок
	А-4

	Бродовский трехмандатный избирательный округ № 5
	5488
	5350
	Пять тысяч триста пятьдесят
	А-4

	Архангельский трехмандатный избирательный округ № 6
	5617
	5495
	Пять тысяч четыреста девяносто пять
	А-4

	Всего бюллетеней
	35474
	33530
	Тридцать три тысячи пятьсот тридцать
	А-4

Председатель комиссии                                                                    А.М. Поздняков
Секретарь комиссии                                                                               И.В. Калаева